



## Sincanda Yozgat Zamanı

Ankara'nın en büyük ilçelerinden Sincan, binlerce Yozgatlıyı bir araya

getirecek büyük bir etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 4'DE

## Yeni Bir Deneyimle Fark Oluşturuyor

Türkiye'nin en büyük kırtasiye ürünleri üreticisi olan Adel/Faber-Castell, 2025 yılına güçlü bir başlangıç yaparak,

kırtasiye sektöründeki iş ortakları için düzenlediği fuar organizasyonlarına devam ediyor. HABER MERKEZİ



## TARAFSIZ VE İLKELİ HABERCİLİĞİN ADRESİ

"Habercilikte Öncüyüz" sloganıyla yayın hayatına devam eden TV100, 2024 yılı verilerine göre Türkiye'nin haber kanalları arasında izlenme payı artan tek kanal oldu.

Televizyon İzleme Araştırmaları şirketi ve kantar verilerine göre, diğer haber kanalları izlenme oranlarında düşüş yaşarken TV100, başansını artırmayı başardı. 2'DE



## Etimesgut protokolü Halkla Buluştu



Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Etimesgut Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlediği "Muhtarlar ve Halk Buluşması" etkinliğinde vatandaşlarla bir araya geldi. 3'DE

## Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitimi

Kızılcahamam Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir bir gelecek için genç nesilleri bilinçlendirmek amacıyla "Sıfır Atık Eğitimi ile Bilinçli Öğrenci" programını başarıyla sürdürüyor. 4'DE



Divan-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Ankara Dini Yüksek İhtisas Merkezi'nde düzenlenen programa katıldı. Kısa süre içinde Ankara'da şube açan sendika, Ankara Dini Yüksek İhtisas Merkezi'nde yükselişini sürdürmeye devam ediyor.

### SENDİKA, 20 YILLIK TECRÜBESİYLE HİZMETTE

Divan-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Ankara Şube Başkanı Şahin Atıcı ve Ankara Dini Yüksek İhtisas Merkezi Temsilcisi Yücel Çoşkun ile birlikte, İhtisas Merkezinde çalışanlarla ve kursiyerlerle bir araya geldi.

Programda konuşan Taşçı, "Sendikamız, 20 yıllık tecrübesiyle her dönemde Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin sorunlarını dile getiren ve çözüm yolları sunan bir sendikadır" dedi.

### BAŞKAN TAŞÇI TEŞEKKÜR ETTİ

Programda emeği geçen Yücel Çoşkun'a, programa katılan Dini Yüksek İhtisas Merkezi çalışanlarına ve kursiyer hocalarına teşekkür edildi. Divan-Sen, sektördeki sorunlara çözüm üretmeye devam ederken, üye sayısını artırarak etkinliğini güçlendirmeye devam ediyor.

HABER MERKEZİ

## Divan-Sen Ankara Şubesinin Yükselişini Sürdürüyor



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

18 OCAK 2025 CUMARTESİ

www.camlikankara.com

## BİR YOZGAT SEVDALISI AHMET İYİMAYA!

Türk siyasetinin değerli isimlerinden Ahmet İyimaya'nın vefatı, Yozgatlılar'ı derinden üzdü. Yozgat sevdalısı İyimaya, geride unutulmaz dostluklar ve başarılı çalışmalar bıraktı.

TBMM eski Adalet Komisyonu Başkanlarından ve Milletvekillerinden Ahmet İyimaya'nın vefatı, Amasyalı hemşehrilerinin yanı sıra Yozgatlılar'ı da derinden üzdü. Ömrü boyunca dostluk ve sevgi dolu bir bağ kurduğu Yozgatlılar, İyimaya'ya

vefalanın dualarıyla gösterdi. Geçtiğimiz günlerde hayata gözlerini yuman 21'inci dönem Amasya, 23, 24, 25 ve 26'ncı dönem Amasya Milletvekili Ahmet İyimaya'dan geriye yaptığı başarılı çalışmalar ve gönüllerde bıraktığı hoş sadalar kaldı. 3'DE



YOZGATLILAR SENİ UNUTMAYACAK! Ahmet İyimaya'ya Rahmetle...

## Pursaklar'da Cami Temizlik Seferberliği



Pursaklar Belediyesi, ilçe genelindeki camilerde temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Cemaatin daha hijyenik ve temiz ortamlarda ibadet edebilmesi için titizlikle yürütülen çalışmalar, vatandaşlardan takdir topluyor.

### CAMİLERDE KAPSAMLI TEMİZLİK ÇALIŞMALARI

Belediye ekipleri, ilçede bulunan İskilipli Atf Hoca Camii, Gümüşköy Halidiye Camii, Saray Eyüp Sultan Camii, Saray Fatih Camii, Saray Merkez Camii, Kurusan Camii ve Saray Sultan Selim Camii'nde düzenli temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor. Camilerin iç mekanları özenle temizlenerek pınl pınl bir hale

getiriliyor. Pursaklar Belediyesi, temizlik çalışmalarını cemaatin talepleri ve dini mekanların ihtiyaçları doğrultusunda planlı bir şekilde sürdürüyor. Belediye yetkilileri, camilerde yapılan bu çalışmalarla ibadethanelerin hijyen standartlarının en üst seviyede tutulmasını hedeflediklerini belirtti.

Vatandaşlar, belediyenin bu hizmetlerinden duydukları memnuniyeti dile getirirken, temizlik çalışmalarının devam etmesinin ibadetlerini daha huzurlu bir ortamda yapmalarına olanak sağladığını ifade ediyor.

Pursaklar Belediyesi, cami temizlik hizmetlerinin belirlenen plan doğrultusunda ilçedeki tüm ibadethanelerde devam edeceğini duyurdu. HABER MERKEZİ

MERAN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDINI 0 538 307 02 57 meranmercedes@gmail.com

MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

# Yeni Bir Deneyimle Fark Oluşturuyor



Türkiye'nin en büyük kartasiye ürünleri üreticisi olan Adel/Faber-Castell, 2025 yılına güçlü bir başlangıç yaparak, kartasiye sektöründeki iş ortakları için düzenlediği fuar organizasyonlarına devam ediyor.

Şirket, 17-19 Ocak 2025 tarihlerinde Ankara Crowne Plaza'da gerçekleştirdiği fuarda yüzlerce yeni ürününü sektör paydaşlarıyla buluşturdu.

## 18 ŞEHİRDE FUARLARLA SEKTÖRÜN NABZINI TUTUYOR

Ocak ve Şubat aylarında 18 farklı şehirde düzenlenecek fuarlar kapsamında Adel/Faber-Castell, iş ortaklarıyla bir araya gelerek yenilikçi ürünlerini sergiliyor.

Fuar durakları arasında Ankara'nın yanı sıra Antalya, Kayseri, Erzurum, Samsun, Van, Adana, İstanbul, Kocaeli ve Gaziantep gibi şehirler bulunuyor.

Ankara'daki organizasyonda ilk kez Disney ve Marvel temalı ürünler tanıtılırken, katılımcılar yenilikçi sergileme alanlarında ürünleri deneyimleme fırsatı buldu.

Adel/Faber-Castell CMO'su Murat Büyükkıvıncak, bu yılki fuar organizasyonlarının "Yeni Bir Deneyimle Fark Yaratıyoruz" mottosuyla gerçekleştirildiğini belirtti. Büyükkıvıncak, "Fuarlarımız, iş ortaklarımızla daha güçlü bağlar kurmamızı sağlarken, sektörün gelişimine de katkıda bulunuyor.

Modern sergileme alanlarımız ve ürün lansmanlarımızla ziyaretçilerimize unutulmaz bir deneyim yaşıyoruz," dedi.

## EN YENİ LİSANSLI ÜRÜNLER İLK KEZ TANITILDI

Adel/Faber-Castell, en yeni Disney ve Marvel temalı ürünlerini ilk kez fuarlarda sektör paydaşlarıyla buluşturdu. Organi-

zasyon kapsamında hoş geldin hediyeleri, sürpriz ürün kampanyaları ve özel ayrıcalıklar gibi birçok fırsat da sunuldu.

Adel/Faber-Castell, 55 yıllık tecrübesiyle Türkiye'nin kartasiye sektöründeki lider markası olarak faaliyet gösteriyor.

3.000'in üzerinde ürün çeşidiyle 30'dan fazla ülkeye ihracat yapan şirket, kalite ve güvenlik testleriyle de kullanıcı memnuniyetini ön planda tutuyor.

## KALİTE VE ÇEVRE DOSTU ÜRETİMDE DÜNYA LİDERİ

Dünyanın en eski yazım gereçleri üreticisi olan Faber-Castell, çevre dostu üretim yöntemleri ve sürdürülebilirlik anlayışıyla dikkat çekiyor.

Firma, her yıl yüz binlerce ağacı yeniden yetiştirerek ekosistemi koruma çalışmalarını sürdürüyor. **HABER MERKEZİ**



## TARAFSIZ VE İLKELİ HABERCİLİĞİN ADRESİ

"Habercilikte Öncüyüz" sloganıyla yayın hayatına devam eden TV100, 2024 yılı verilerine göre Türkiye'nin haber kanalları arasında izlenme payı artan tek kanal oldu. Televizyon İzleme Araştırmaları Şirketi ve Kantar verilerine göre, diğer haber kanalları izlenme oranlarında düşüş yaşarken TV100, başansız artırmayı başardı.

## REKABETİN KAZANANI: TV100

Haber kanalları arasındaki reyting mücadelesi giderek yoğunlaşırken, TV100'nün istikrarlı yükselişi dikkat çekti. Kanal, tüm hedef kitleler ve zaman dilimlerinde izlenme payını artırarak bir kez daha farkını ortaya koydu.

## "BU GURUR HEPİMİZİN"

TV100 sunucularından Cansu Canan Özgen, kanalın başansızlığına ilgili şu ifadeleri kullandı: "Bu gurur hepimizin. İzleyicilerimize, sizlere çok teşekkür ediyorum. Sizin teveccühleriniz

sayesinde bu başarıya ulaşıyoruz. Bu bir ekip işi. TV100 ailesi olarak bir araya gelmenin ve ekip ruhuyla çalışmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlkeli, tarafsız ve 7/24 habercilik için emek veren bir ekibin parçası olduğum için gururluyum."

Başarının ardında ekip çalışmasının büyük rol oynadığını belirten Özgen, TV100 ailesindeki tüm çalışanlara ve izleyicilere teşekkür ederek, daha büyük başarılar için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

## TV100, İZLENME PAYI ARTAN TEK HABER KANALI OLDU

TV100, izleyicilerinden aldığı güçle habercilikte öncü bir kanal olmaya devam ediyor. Tarafsız, ilkeli ve 7/24 kesintisiz habercilik anlayışıyla yoluna emin adımlarla devam eden kanal, Türkiye'nin haber izleme alışkanlıklarını şekillendirmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

# Nadir Hastalıklar Konseyi Toplandı



Nadir Hastalıklar Konseyi, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Tıbbi Genetik Kliniği'nin liderliğinde ilk toplantısını düzenledi. Türk Genom Projesi kapsamında Ankara Bilkent Şehir Hastanesi ile Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) arasındaki iş birliği protokolü doğrultusunda gerçekleştirilen toplantı, nadir hastalıklar konusunda önemli bir adım olarak kaydedildi.

## KAPSAMLI DEĞERLENDİRMELER YAPILDI

Toplantıda, hastane bünyesindeki çeşitli kliniklerden temsilciler katılarak, projeye dahil edilecek vakaların kapsamlı bir değerlendirilmesini yaptı. İlk vaka sunumu sırasında, nadir hastalıkların genetik boyutlarına dair önemli veriler tartışıldı. Ayrıca vaka seçimi kriterleri detaylı bir şekilde ele alınarak, Türk Genom Projesi'nin süreçlerine yönelik

stratejik adımlar belirlendi. Projede sürdürülebilirliği sağlamak ve nadir hastalıklara yönelik genetik çalışmaların sistematik bir şekilde ilerlemesini temin etmek amacıyla, her hafta çarşamba günleri vaka değerlendirme toplantılarının düzenlenmesine karar verildi.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Tıbbi Genetik Kliniği liderliğinde gerçekleştirilen bu toplantı, nadir hastalıklara yönelik genetik çalışmaların geleceği için önemli bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. Proje, Türk Genom Projesi'nin ilerleyişine katkı sağlayarak, Türkiye'de nadir hastalıkların tedavi ve tanı süreçlerine yeni bir perspektif kazandırmayı hedefliyor.

Toplantının ardından yapılan açıklamada, projenin gelecek dönem çalışmalarının şeffaflık ve bilimsel temeller doğrultusunda sürdürüleceği vurgulandı. **HABER MERKEZİ**



## Araçtan Atlayan Kadın Hayatını Kaybetti

Ankara'nın Çankaya ilçesinde Eskişehir yolunda meydana gelen kazada, seyir halindeki bir araçtan atlayan kadın, arkadan gelen başka bir aracın çarpması sonucu hayatını kaybetti.

## TARTIŞMA SONRASI ARAÇTAN ATLADI

Edinilen bilgilere göre olay, gece saatlerinde Eskişehir yolunda gerçekleşti.

06 CRS 718 plakalı Peugeot marka otomobilde bulunan 27 yaşındaki İ.Ö., henüz kimliği belirlenemeyen araç sürücüsü ile tartışmaya başladı. Tartışmanın büyümesi üzerine İ.Ö., seyir halindeki araçtan Eskişehir istikametinde atladı.

Kadının araçtan atlamasının hemen ardından, arkadan gelen 34 AF 8738 plakalı bir başka araç İ.Ö.'ye çarptı.

Çevredeki vatandaşların ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, kadının olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi.

## SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Olayın ardından polis ekipleri, sürücüler ve görgü tanıklarının ifadelerini alarak geniş çaplı bir soruşturma başlattı. Kadının araçtan neden atlandığı ve olayın detayları, yapılan incelemeler sonucunda netlik kazanacak. Bu üzücü olay, bölgede büyük bir yankı uyandırırken, soruşturmanın devam ettiği bildirildi. **İHA**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

# BİR YOZGAT SEVDALISI AHMET İYİMAYA!



Geçtiğimiz günlerde hayata gözlerini yuman 21'inci dönem Amasya, 23, 24, 25 ve 26'ncı dönem Amasya Milletvekili Ahmet İyimaya'dan geriye yaptığı başarılı çalışmalar ve gönüllerde bıraktığı hoş sadalar kaldı.

## TAZİYE ZİYARETLERİNDE DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Yozgatlı damadı Hakan Kayaaslan'ın da taziyeleri kabul ettiği ziyaretlerde, Yozgat Demekler Federasyonu Onursal Başkanı Ahmet Koç, Çankaya Yozgatlılar Demek Başkanı Halil Özkan, federasyon genel başkan yardımcısı Hüdayi Akol ve diğer federasyon yöneticileri, merhum İyimaya'yı dualarla andı.

74 yaşında vefat eden İyimaya, Kocatepe Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Cölbaşı Mezarlığı'na defnedildi. Taziye ziyaretinde Kur'an-ı Kerim okunarak, Ahmet İyimaya'nun ve tüm vefat edenlerin ruhlarına hediye edildi.

## YOZGAT SEVDALISI BİR SİYASETÇİ

1950 yılında Amasya'da doğan Ahmet İyimaya, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni birincilikle bitirdi. Hukukçu kimliğiyle Türk siyasetinde önemli bir yere sahip olan İyimaya, aynı zamanda Yozgat sevdalısı bir isim olarak biliniyordu.

Yozgatlıların etkinliklerine katılan, arabaşı çorbasında onlarla



kaşık sallayan İyimaya, hemşehrileri gibi gördüğü Yozgatlıların sorunlarına çözüm arayışında da gayretli bir isimdi.

Bir arabaşı etkinliğinde, Yozgatlı eski milletvekillerden merhum Ömer Lütfi Zararsız ile birlikte katılması, Yozgatlıların gönlünde müstesna bir yer edinmesine vesile olmuştu.

## FEDERASYON BAŞKANI BAĞÇIDAN ANLAMLI MESAJ

Yozgat Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Ahmet İyimaya'nun hem hukuk hem de siyaset dünyasına önemli katkılar sunduğunu belirtti. Bağcı, "Ahmet İyimaya gibi değerli bir hukukçu ve siyasetçi her

zaman yetişmez. Başanılı çalışmalarının yanında sıcak ve samimi yaklaşımlarıyla da gönüllerde taht kurmuş bir ağabeydi. Mekânı cennet, kabri nur olsun," ifadelerini kullandı.

## YOZGATLILAR'DAN SONSUZ VEFA

Ahmet İyimaya, Yozgatlılar tarafından yalnızca bir dost değil, aynı zamanda bir hemşehri olarak görülüyordu. Onlara duyduğu sevgi ve sadakatle gönüllerine taht kurmuş olan İyimaya, vefatından dualarla anılmaya devam ediyor.

Yozgatlılar, bu anlamlı dostluğu ve güzel hatıraları her zaman yaşatacak

**TARİK YILMAZ**



# Etimesgut protokolü Halkla Buluştu



Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Etimesgut Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlediği "Muhtarlar ve Halk Buluşması" etkinliğinde vatandaşlarla bir araya geldi. Yeni göreve başlayan Kaymakam Gevrek, halkın sorunlarına hızlı ve etkin çözümler üretebilmek adına kamu kurumları ile işbirliği içinde çalışmayı hedeflediğini vurguladı.

Toplantıya İlçe Emniyet Müdürü Selim Ejder Gül, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Yasin Aygül, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Burak Levent, belediye başkan yardımcısı Ebru Keyvan ve Taylan Özgüven, Başhekim Doç. Dr. Mustafa Hamidullah Türkkan, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Park Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ali Coşar ile Başkent Doğalgaz, Enerjisa, ASKİ ve EGO gibi altyapı kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını ya-

pan Kaymakam Özlem Bozkurt Gevrek, vatandaşların sorunlarını birinci ağızdan dinleyerek ilgili kurumlarla işbirliği içinde çözüm üretebilmek için bu buluşmayı düzenlediklerini belirtti.

Gevrek, "Bugün burada olmak, hep birlikte sorunlara çözüm üretmek için önemli bir adım.

İlçe Emniyet Müdürümüzden Belediye Başkanımıza, Jandarma Komutanımızdan altyapı şirketleri temsilcilerine kadar birçok değerli katılımcımız burada.

Herkesin sıkça yaşadığı problemleri ilgili kurumlara doğrudan iletmesini istiyorum," dedi.

## BAŞKAN BEŞİKCİOĞLU: "DEVLET DESTEĞİ İLE DAHA HIZLI ÇÖZÜMLER"

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu ise konuşmasında, geçmişte düzenlenen "Halk Günleri" toplantılarında sıklıkla işsizlik konusunun gündeme geldiğini belirterek,

bu sorunları daha etkili bir şekilde ele alabilmek için mahalle buluşmaları düzenlediklerini ifade etti.

Başkan Beşikcioğlu, "Kaymakamımız Özlem Hanım'ın desteğiyle devletin gücünü de yanımıza alarak daha etkin çözümler üreteceğiz. Bu toplantılar, ilçemizin geleceği için son derece önemli," dedi.

## VATANDAŞLARIN SORULARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Kurum yetkililerinin konuşmalarının ardından vatandaşlar tek tek söz alarak sorunlarını dile getirdi. İlgili kurum temsilcileri ise sorunların çözümüne yönelik önerilerini paylaştı. Toplantı, vatandaşların memnuniyeti ve çözüm odaklı yaklaşımıyla sona erdi.

Etimesgut Kaymakamlığı ve belediyesi, bu tür etkinliklerin devam etmesini belirterek, vatandaşların taleplerini dikkate alarak daha iyi hizmet sunma hedeflerini yineledi.

**HABER MERKEZİ**

## İnebolu MHP'li belediye Başkanı Engin Uzuner, "MHP de günlerim sayılı"

Asırlık tarihi, doğası güzel belediye-lik şehir İnebolu. Karadeniz bölgemizin tarihi şehrimiz Kastamonu ilimizin yine buram, buram tarih kokan İnebolu ilçemizin belediye başkanlığının dayım.



**DOĞAN  
TUFAN**  
camligazetesi@gmail.com

zın teveccühü ile belediye başkanlığına seçildiğini söyledi.

Konuşmasını şöyle sürdürdü. "Kış aylarında İlçemizin nüfusu onbin iken yaz aylarında yirmi bine ulaştığını, bu güzel şehrimize hizmet etmenin sevincini yaşıyorum.

"Ziyaretimde başkanın hatırlı, nefis mis kokulu kahvesini içtik.

Hizmetlerini anlatması için sorduğum sual başkan Engin'e ah çekirdi, çok dertli ve büyük bir sorumluluk içinde olduğu her halinden belli oluyordu.

Sık, sık gelen telefonlar bazılarının cevap vermesi gerekliliğinden sohbetimize ara veriyordu.

Daha sonra başkan, "Geçtiğimiz on ay önce güzel tarihi ilçemiz İnebolu belediye başkanlığına seçildim.

Aşkla şevkle hizmet için göreve başladık.

Bizden önceki başkan arkadaştan Belediyeyi 70 milyon Borçla devraldım. Şimdi Bana belediyemize haciz geldi.

Neden 5 yıl görev yapan bu borçları yapandan almadınız? Diye sordu. Ben belediyemize 6 kişiyi elamanı işe alamadım. Kendi partim MHP ye gittim bizim derdimizi dinleyen olmadı.

MHP de günlerim sayılı" dedi.

Bu anlattıklarını yazacağımı söyleyince;

"Yaz kim okuyacak, MHP de genel merkez boşalmış bizi dinleyen, muhatap alan yok, benimde günlerim sayılı" dedi.

Engin Uzuner başkana, "Sabırlar diledim. Taş yerinde ağır. MHP ülkemizin milli refleksi, sigortasıdır".

Daha sonra birlikte bu günün hatırasına resim çektik. Vedalaşarak ayrıldık.



# Sincanda Yozgat Zamanı



Ankara'nın en büyük ilçelerinden Sincan, binlerce Yozgatlı bir araya getirecek büyük bir etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Sincan Yozgatlılar Derneği ve 25 köy ile ilçe derneği tarafından düzenlenen geleneksel "Arabaşı Etkinliği" 19 Ocak 2025 Pazar günü saat 17.00'de Sincan Belediyesi Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Sincan Yozgatlılar Derneği Başkanı Haydar Duran, etkinlik öncesi dernek başkanlarıyla yapılan istişare toplantısının ardından anlamlı buluşmaya tüm Yozgatlı hemşehrileri ni davet etti.

Başkan Duran, "25 köy, ilçe ve il dernekleri olarak Yozgatlılar arasında bağlarımızı güçlendirmek için düzenlediğimiz Sila-i Rahim Arabaşı etkinliği öncesi hazırlıklarımızı tamamladık. Bu anlamlı gecede binlerce

hemşehrimize bir araya gelmek istiyoruz. Tüm Yozgatlıları bu güzel buluşmaya bekliyoruz," dedi.

Arabaşı geleneğinin yaşatılacağı ve Yozgat kültürünün tanıtılacağı etkinlikte, lezzetli yemeklerin yanı sıra çeşitli kültürel aktivitelerin de yer alması planlanıyor.

Sincan'daki etkinlik, hem Yozgat kültürünü tanıtmak hem de memleket hasreti çeken Yozgatlıları bir araya getirmek açısından önemli bir organizasyon olarak görülüyor.

Sincan Yozgatlılar Derneği'nin öncülüğünde hazırlanan bu özel buluşma, hemşehri dayanışmasının güzel bir örneği olacak.

Yozgatlıların kültür ve geleneklerine sahip çıkmak adına düzenlediği etkinlik, Pazar akşamı saat 17.00'de Sincan Belediyesi Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek.

**TARIK YILMAZ**

## Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitimi



Kızılcahamam Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir bir gelecek için genç nesilleri bilinçlendirmek amacıyla "Sıfır Atık Eğitimi ile Bilinçli Öğrenci" programını başarıyla sürdürüyor.

### ÖĞRENCİLER ÇEVRE BİLİNCİYLE TANIŞTI

Program kapsamında, Çeltikçi İlk ve Ortaokulu, Perihan Erdoğan Ortaokulu ve Güvem İlk ve Ortaokulu öğrencileriyle bir araya gelen belediye ekipleri, çevre bilincini artırmaya yönelik kapsamlı eğitimler düzenledi. Eğitimlerde, doğayı korumanın önemi anlatılarak, öğrencilerin çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmesi için atılacak adımlar üzerinde duruldu.

### GELECEĞE YATIRIM

Eğitimlerde öğrencilere, sıfır atık bilin-

cinin hem bireysel hem toplumsal açıdan taşıdığı önem vurgulandı. Doğal kaynakların korunması, geri dönüşümün önemi ve çevreye duyarlı yaşam alışkanlıkların gibi konular ele alınarak, öğrencilerin aktif katılımı sağlandı.

### ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK

Kızılcahamam Belediyesi, sürdürülebilir bir çevre için genç nesillerin eğitiminin hayati önem taşıdığını belirtti. Belediyeden yapılan açıklamada, "Çocuklarımızın çevre bilinciyle donanmış bireyler olarak yetişmesi, geleceğimizi şekillendirecek en önemli adımdır. Bu tür eğitim programlarımızı artırarak sürdürmeyi planlıyoruz," denildi.

Kızılcahamam Belediyesi, çevreye duyarlı nesiller yetiştirmek için benzer etkinliklerle topluma katkı sağlamayı hedefliyor.

**HABER MERKEZİ**



## Kahramankazan'da Yangın Faciası

Kahramankazan'da Atatürk Mahallesi'nde bir apartman dairesinde çıkan yangında 62 yaşındaki Yusuf Gültaş hayatını kaybetti. Elektrik ocağından kaynaklandığı belirtilen yangında Gültaş'ın oğlu ise yaralı olarak kurtarıldı.

### BAŞKAN ÇIRPANOĞLU'NDAN BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, yaşanan üzücü olayla ilgili bir taziyeye mesajı yayımladı.

Başkan Çırpanoğlu, "Atatürk Mahalle'mizdeki bir apartman dairesinde elektrik ocağı kaynaklı meydana gelen yangında hayatını kaybeden vatandaşımız Yusuf Gültaş'a Allah'tan rahmet, yaralı kurtulan oğlu ve acılı

ailesine başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun," ifadelerini kullandı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına hızla müdahale ederken, dairede bulunan baba ve oğlu tahliye edildi. Ancak Yusuf Gültaş'ın olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. Yaralı olarak kurtarılan oğlu hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Yangının çıkış nedeni olarak elektrik ocağındaki bir anıza üzerinde durulurken, olayla ilgili inceleme sürüyor. Mahalle sakinleri, Gültaş ailesinin acısını paylaşarak desteklerini ilettiler.

Kahramankazan Belediyesi, aileye her türlü desteği sağlayacağını açıkladı.

**HABER MERKEZİ**



## İhtiyaç Sahibi Ailelere Temizlik Hizmeti

Beypazan Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, ihtiyaç sahibi ailelere temizlik hizmeti sunarak sosyal destek çalışmalarına devam ediyor. Bu anlamlı hizmet, özellikle yaşlı, engelli ve maddi durumu kötü olan vatandaşlara yönelik gerçekleştiriliyor.

### KAPSAMLI TEMİZLİK HİZMETİ

Beypazan Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, belirli bir program dahilinde ihtiyaç sahibi ailelerin evlerini ziyaret ederek kapsamlı temizlik çalışmaları yapıyor. Bu hizmet, hijyenik bir ortam sağlamanın ötesinde, ailelerin moral ve motivasyonlarını artırmayı amaçlıyor.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, temizlik

hizmeti ile sadece fiziksel bir temizlik değil, aynı zamanda ihtiyaç sahibi ailelerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik moral ve destek sunuyor. Vatandaşlar, sunulan bu hizmetin kendilerine büyük kolaylık sağladığını ve Beypazan Belediyesi'ne teşekkürlerini ilettilerini belirtti.

Beypazan Belediyesi, sosyal yardımlar kapsamında bu tür hizmetlerin devam edeceğini ve ihtiyaç sahibi ailelere her alanda destek vermeye devam edeceklerini ifade etti. Belediye, ilçedeki vatandaşların yaşam standartlarını yükseltmek için çeşitli sosyal yardımların yanı sıra temizlik gibi hizmetlerle de yanlarında olmaya devam ediyor.

**HABER MERKEZİ**



# SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52



# MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52